
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 26 березня 2013 року          № 709 
 

 
Про надання дозволу на 
реконструкцію незавершеного 
будівництвом господарського 
будинку 
 

Керуючись п.п.1 п. «а» ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подані документи та заяви, на підставі власних повноважень, 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити  гр. ____________ попередні планувальні рішення та надати дозвіл  
на реконструкцію незавершеного будівництвом господарського будинку під 
житловий будинок по вул. Лепких, ___ в м. Бережани. 

2. Матеріали подати на розгляд виконавчого комітету Бережанської міської ради 
до 01.07.2013 року. 

3    Особам, вказаним в п.1 даного рішення, протягом семи днів після отримання 
дозволу на початок будівельних робіт повідомити про їх початок міську раду у 
письмовій формі. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської 
ради Халупника З.О. 

 
 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 
 
 


